
РЕШЕНИЕ № 109 
28.06.2018 год. 

 
Отпускане на финансова помощ на Сдружение „Общинско дружество на инвалидите 
– Габрово“, за съфинансиране на участието им в Дванадесети пореден републикански 

юбилеен фестивал на хора с увреждания 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се отпусне финансова помощ в размер на 498,00 лв. на Сдружение 
„Общинско дружество на инвалидите - Габрово”, за организиране транспорта на 
вокална група „Надежда” във връзка с участието й в Дванадесети пореден 
републикански юбилеен фестивал на хора с увреждания, провеждащ се на 07.07 - 
08.07.2018 г. в гр. Перник.  

2. За обезпечаване разхода да се увеличи § 4214 „Обезщетения и помощи по 
решение на общински съвет“ с 498,00 лв., за сметка на намаление на § 0098 „Фонд 
резервен“ със сумата от 498,00 лв.  

3. Възлага на Кмета да отрази описаните по-горе промени по бюджета на 
общината, в съответните дейности и параграфи, съгласно Единна бюджетна 
класификация за 2018 година.  

4. Възлага на Кмета на Община Габрово, да предприеме необходимите 
действия за изплащане на финансовото подпомагане на лицето по т.1 след 
представяне на разходооправдателен документ.  
 5. Възлага на Председателя на Сдружение „Общинско дружество на 
инвалидите – Габрово” в двуседмичен срок от приключване на участието да изготви 
доклад-отчет до Кмета на Община Габрово за проведените дейности и извършените 
разходи. 

 
Приложение: 1. Копие на писмо с вх. № ФС-02-01-183/08.06.2018 г. от Сдружение  
        „Общинско дружество на инвалидите – Габрово” 

  2. Покана 
   3. Списък с участниците 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


